>1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 марта 2024 г. г, Зеленокумск № 356

О результатах проведенной оценки эффективности реализации
муниципальных программ, программ Советского городского округа
Ставропольского края за 2023 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ, программ Советского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденного
постановлением администрации Советского городского округа
Ставропольского края от 28 декабря 2017 г. № 20 (с изменениями),
администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые результаты проведенной оценки
эффективности реализации муниципальных программ, программ Советского
городского округа Ставропольского края за 2023 год.

2. Ф инансовому управлению администрации Советского
муниципального округа Ставропольского края обеспечить размещение на
официальном Интернет-Портале Советского муниципального округа
Ставропольского края результаты оценки эффективности реализации
муниципальных программ, программ Советского городского округа
Ставропольского края за 2023 год.

3. Рекомендовать ответственным исполнителям муниципальных
программ, программ Советского городского округа Ставропольского края,
признанным неэффективными, пересмотреть индикаторы достижения целей,
решения задач с учетом доводимого объема финансирования или увеличить
ассигнования на выполнение утвержденных мероприятий.

4 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации Советского муниципального округа

Ставропольского края Носоченко Е.А.

Заместитель Главы админис
Советского муниципального#]
Ставропольского края ' ■■"

В.И. Недолуга

(D
S
X

&>s

ed
^  03

i  )̂S
§■ s

о
X

p p

2 ’§
e Sо (U

H ^

=r

оa.оJ3
CLc3
Ю

CD
SX
cd

Q.CD
О .

X
JS

I Q.CO
H О
s- «ca

2 ~

<иX
о_
2X

го )Х оо
Q.
<и

о
X
X 5о

О S
О 0)Cl гхгоX со CL
0J РО »~1

оо
X

W Q.
S <и
£ §
5 S
C3

§  s
a  §-

оct
<L)
CL
C

e g

§ £
i |6i

X i<203 CJ
ca -Q
О ■=: Q- о
s с ^ о

f l
a.

Cl
о

о
о.
s
s
Q.
О

о

CD
О
и

оiliо

§
со

^  о.
5 S

Л (L)
Q. U
I- >.
§ &
^ °
Q- ^
<и, S

CQ <и
S_ н^ S

0 _  со
^  й
S Сц
р
S I
X
о. 4>
03 0)

g S

(U ±
o' о

У

§
о.
2
S
о

§S
и  ё

О
. и
о m(D “

I I
^ й

о. ^
О)
S
н

S S
0  „

1 -
о. S
р

о го
ё &(U
Ё 2
О о
о. ;г1
й
. §

03 сш о
Н О-

г_г о 02
S
ё. ^ и

оJ3 о. ;-
5. Й I
1 I  °
 ̂"I02 ^М (D О

^  X ^  Сь н О

2
О >s

ОО iij
fe S
§ £
и  s
со -©“
03 CL)§

О. О  S
>. с са
р о м
^  03I  ̂%
X ^ '

"II
.л >s: гг-t=; о
о
(-  о
S  о
о г
о. SН -

о
о

§1 с ^
о . а. сй
03

и

I са
S

Н CL

О
±

0J 5

Ё §СО Q-

О.

S
оЬ£
ЬОсоо
и

сз со
йJ2с;
Р го со~ оЗ 03
О ^  r̂vQ. - и
О ' и
S  ^

Q. Ь£
О

>.
CL
О

О
МО
О
D-
О .

5
О

о
и

X 1 S )Х
X
X(U

р X 1 о >х
S
3
X

(U0) . г,
о L.

О
bSо

X
О-
2 оч>

X
X
о

р
о
зх

<хго
о.ili

J2
3 X р

О-
Э §Г).

X
CL <и

Xо оU

03
О-Ъ£.

03
Q-
Ю
О
VX
X
02
й
0-0 )S X о

1 ^
&§
аI §03
й -
0-
^ Оч

i I
о

5  S
^  CL
S рсо
Q.iri о
В |р с̂а

оЗ
Си

и

I ID. О Ь£ X
О 2
§ Ё
с; ^
О m
п
о
D-
m 1>
го S з: о
о Э

J2со

Р ^
5
О
о
CJ
оо.
о

S к го го о
Q- а: го

X
о S
fe«-

s

п -Q
Р I
С J3
^ 3

5 I
Iго >»

6 S

го
X
осого
о.
с
го
S
нЬ::;ГО
=:
Sо. ^

- 1
Q.

S
Р
^ !—  CL ̂  ГО

h-
и

X Ц
CJ й
3 5

а.

CD
О
CJ ^^  0J

О d X J2 го со
X о

2
О ii:
оиз
1=; р
с
о
Й-о S

fS- Е-
^  О

р
feш
оо

о.
|,
Q.
D.0
Н
Го
1

а. CJ

S Iго
о.

S ^
S

si -  а
со

S [2
CJГО

S £
о S;а.Сх. ооь-

с оIЙ
I ?с о

X. S
)Х ‘=5- X 'L)
S ^ э
о
X
н
о

о )Х
X о
X

Ь о
о- ^

го :5 о >х о

X
о. X
о =го , ОЗ
о. ф о 5

0J

а ёleго
S
оilS
о.

о
о_с:

>>
D.

о
о >>J2 ri
=: р
X
о _
« >s §
? 5 S

и  53 4J| i

<U m
р- н

го
о. н
ё °

X >> Uо

§ I
н -& о р ш сх

6 i

X
S I
§ i
Й- §

Q-
н

о
Xс*; го

(U
гг о. го н
X о

S
2 8
5 ё
5  о

N
о g.
о X
о i
п  -е-
Р о

2 :5

е 1• о го
ii: о.0 с-
Ь- Р 0> CL
§ ^
_ J3
-А X
S -о
1 S
Q- SС-. X
о X-
О- X
X X
_г ^  Ji S

го <и Cl о
fe S
Q. п
с ^

а.
1̂;

=f
о

в 2

§ , и

й  S.
8 I

X — СС X 2:̂
X X
о. X

Ё i
О hr н
03 ,
X

X X
о. ^

ё 1
Q. X CL X
го
X

X ^ SX (D i. ±

1-1
о
о.

5 2
о. |£

? CJ

н
О

5 Ё
S Sо ГО
X о.

- S

н Ч  CU осо СЬ
ор I-

о _

(U о
й о

о Е ^ S
X  гоX Q_

ГО

а,
Ш
CQI—  о
> ^

>»
Cl
Ьй
О
ОL-
Р
X

i 1̂я  “ 1-

^ ой
S ог-1
о о  Ё.М X ГО
 ̂ S-̂о са

со го O') ‘ нX и  и  о

h
Р глQ, CNj
X О

3
X го

о.
1*г
2
о

5, S
S ЧS g
§ аго са го го

Н

с;
>л

и

Cl

О
2
р

н о

л  R-S' о.
-е- р

X
о огг
о <и
)Х р
о и
X _
X<и :>
о
о.

ос -> осгго го CQ оо. гоны о о
2 X оо о
о о CI CLо о
о о. L.J3 X X
§
X

у го о1л:
оо. ' но ьсого CJ осоU- го о
0 CJ

и  и

о  о  со X

с:ос:
оQ.

g_ ^ и
г с:Q. сс

Q.
О

2  и
§ о
о  5?
<и соCQ (NО m

£0g -?3 ON

О ix: ,©| о
О О.о

о

о
Си

оCL
с

rj
г

SнооX

P r o

ii О Ч §
^  о та ю  ^Н cs: <и 0J о  ш

ю т  о
 ̂Я

I ° i
£ 11
3 ^  g,
- Е  оО ^>2 it; о
X м и СП ^
l i i - l
a l l<и “  з:U.0 £  о  га i- п.;>. О СП

<u

sXи
Xноо

о
и

5 §
ц у
I ^
g  и
X

и

у °5  X t  о  >. гом о.

оо.с
3S
оX

с
=1
X
>%

QJX

§
ю

о
о

QJ

й̂: со о
в S

i sо
D- о
со CL)

и  Р

СЗ

‘П

§ I
Q  QJ

I?
^ и
о

о

та X Q_ о  U. со  <ио_ f-

о  .
X (N
гта

та
U  - с г>ча,Ь£ Sо

X н  X ^

^  S S ^“ "ГX ~
“ 3 та -О

•е- S

5 та та bi о.^ I
о  .U
о  ё

S

iiо. S
со та та о.

С |
а!
-  S

о  ^ь: S CJ та
°  ̂
g -D -

0J
X X m0  О Q. X

3
>ч “

1 -
I  Sю н

та
Xта

>х 0 СП
X мЦ

X с-1
н •—г о
о; Z]

та
5 . го

X
со

с сг ЗХ
о та V
Q- (U X(U о . CQ
S О
X Cl

>»J2 та
XX X

со м
о XX
о о; я
о 2; о .

)Х X
та ю

S со с
{- О н
2 О- <D

ю X
о о c t
о X

та 2
X X ю
3 X со
X - е - нJ2 о
с:
о (D
О- о .
ь
X
о

<и

ю
с

о

fe
о

X та
X 3

со

>%

)Х о  (U <и
О) о
т  ю

I S
1.^X
c i  о
о  XX X о  та
та со о. оQ.X X
g I
i iic ii£

>x

)X

o; )S
X О X M
<u о
R =

5 i
- a

2
X CDX 5?
<V
X s

о 5
Xо

)XX

s

о
Q . ^
X с
)X
о
X )X

Os
^  X
. ^

о  S
3  )s (- <u

V N 's:'cc >•
2  tC ^  S ON о
g .-^  3u oo f-
^ <M VO X ГЛ
j n  ^  o o
X  S  .

sS H о
E 8  ^
3  “  S

Ч  ̂о  Ю t_ о

2ra2 ^X о
D- С

M̂ iта
CLu

>̂  2  s  ^  о
CO
a .^  о

5тао.
и .
0  о.X

1 Ю
та >.i 5
| 1  I' й

gс;ооX

X :с X

>»t=;о>ч
XтасоX
Xн
с
о

оо.1U-Dо.таю

X-Q
5СX=J
X

X>ч

<иXX

0>о.X ■

<DQ.
С

D.
й

XXо
соН
ОQ-та
>>оо

Йзхсч
СП
оX
О
и .
ОX

X
S
Sо
X

<иX
Xта
а.
(U

оо

о.

ьXXQ.та
X
та
сон
а на.о
оCLь

Xн
Xt=;оX

ЗХ
оX . ̂=§
S  5

<и а ,

s i
СО

ё % )Х
cj §

со

я йо. а.
(U

Xо  Х̂ <D та
3“ го X X о. <и§
X
S оXо

о.>ч
5
S' 5

X
5Xноо
C=i

оо
о

со ОС
X ^
S оQJ
Q. -г
у  о

та

5 ^
(U XЭ та
та
X
О
со

X _Q

U. о о U-Iоо X со
о со та
с{ X X Q-
та го X ю
О. X«в*. о . оU -0- та (U

<1> (U XX X X не- ь н XX X со
со со о: со
п го го та
<Я та та %Си Си О-

CDсо о<

D. . .О >.
о. “  О . го(Л 5  О.
*■ с  ^I § I
I I

X
X
X
X
>л

X
X

Q-X>>

. .  -в-
а -е-

оО-

X
о

i |• е - 5оо , >чс g
<и

^8

(D1 ^
I- I  5о  Ьй (U
ё- <и 3
^ X ~X н
2  S CQ

5X

Ос:та ^со

X
X

а.Q.оьг

ноЗХ

О
со
Xн.  ̂ оQ.

i iга

X>>
X
X

■е